

provoz a údržba majetku

Ostrava dne: 5.9.2024
 Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem
 Vyřizuje: [REDACTED]
 Tel.: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]

Bonett Group, a.s.
 IČ: 25626108
 Parkerova 769
 250 67 Zdibsko, Klecany

Objednávka č. DOD20242047

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.
 Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 28. odst. 2 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě (doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude počítat od data odeslání opravovaného dokladu.

Položka číslo	Předmět dodávky	Množství	MJ	Cena/ks	Cena celkem
Objednáváme u Vás dle smlouvy DOD20160069 opravu kompresoru IMW K1 stanice na PS CNG DP Ostrava v areálu dílny Martinov. (HIM023251). Ceny dle cenové nabídky činí: Cenová nabídka - DP Ostrava, Martinov - oprava kompresoru K1					
1	Dopravné (03.07.2024)	85	km	15,00 Kč	1 275,00 Kč
2	Diagnostika závady kompresoru	5	h	790,00 Kč	3 950,00 Kč
3	Dopravné (10.07.2024)	325	km	15,00 Kč	4 875,00 Kč
4	Rozbor kompresoru a diagnostika poškozených dílů	8	h	790,00 Kč	6 320,00 Kč
5	Dopravné	1160	km	15,00 Kč	17 400,00 Kč
6	Oprava kompresoru	50	h	790,00 Kč	39 500,00 Kč
7	Ubytování	2	x	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
8	Kliková hřídel	1	ks	134 813,00 Kč	134 813,00 Kč
9	Ojnice pro 2. a 3. stupeň	1	ks	22 756,00 Kč	22 756,00 Kč
10	Vymezovací mezikus ojníc	1	ks	34 800,00 Kč	34 800,00 Kč
11	Ojniční ložiska	6	ks	2 652,00 Kč	15 912,00 Kč
12	Válec křížové hlavy - repas	1	ks	25 714,00 Kč	25 714,00 Kč
13	Křížová hlava - repas	1	ks	7 136,00 Kč	7 136,00 Kč
14	Čep křížové hlavy	1	ks	5 159,00 Kč	5 159,00 Kč
15	Upevňovací šrouby čepu křížové hlavy	1	ks	25,00 Kč	25,00 Kč
16	Přetlakové kroužky	1	ks	3 307,00 Kč	3 307,00 Kč
17	Těsnící kroužky	6	ks	4 873,00 Kč	29 238,00 Kč
18	Ventilační kroužky	1	ks	2 997,00 Kč	2 997,00 Kč
19	Stírací kroužky	1	ks	8 586,00 Kč	8 586,00 Kč
20	Podložky stíracích kroužků	1	ks	73,00 Kč	73,00 Kč
21	Okroužek bloku kompresoru	1	ks	102,00 Kč	102,00 Kč
22	Okroužek válce křížové hlavy	1	ks	790,00 Kč	790,00 Kč
23	Olejový filtr	1	ks	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč

24	Pojistný ventil 110 bar	1	ks	15 276,00 Kč	15 276,00 Kč
25	Vymezovací kroužky zadního víka	2	ks	288,00 Kč	576,00 Kč
26	Vymezovací kroužky zadního víka	1	kpl	19 085,00 Kč	19 085,00 Kč
27	Manometr	1	ks	4 618,00 Kč	4 618,00 Kč
28	Papírové těsnění bloku kompresoru	1	ks	170,00 Kč	170,00 Kč
29	Papírové těsnění bloku kompresoru	1	ks	203,00 Kč	203,00 Kč
30	Olej	40	l	253,00 Kč	10 120,00 Kč
31	Spotřební materiál	1	x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
32	Celkem, bez DPH				422 526,00 Kč

Cenová nabídka je předběžná v předpokládaném rozsahu, fakturace bude po provedeném servisu podle skutečnosti.

Celková cena za opravu činí cca 422 526,- Kč bez DPH

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky DOD20242047 a číslo smlouvy DOD20160069, splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

Faktury budou zasílány elektronicky na adresu [redacted] Dopravní podnik Ostrava a.s. zpracovává faktury zaslané e-mailem výhradně elektronicky ve formátu PDF. Z důvodu přenosu je nutné, aby byly faktury zasílány jednotlivě, tzn. jedna faktura v PDF rovná se jeden e-mail, přičemž součástí tohoto e-mailu budou další přílohy náležející k této jedné faktuře. Faktury jiného formátu než PDF a zaslané hromadně v jednom e-mailu, nebudou v Dopravním podniku a.s. akceptovány.

Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Dodací lhůta: Září 2024

Potvrzení dodavatele:

Dopravní podnik Ostrava a.s.:

[redacted]